
【お問い合わせ先】 

工事指定会社：近鉄電気エンジニアリング株式会社  

窓口：0774-39-7272（9：00～18：00）担当：山崎 ※祝日休み 

施工会社：株式会社イクタ電気通信  

窓口：075-646-2025（9：00～18：00）担当：井上・村上 

 

2025年 10月 

光台にお住まいのお客様 

株式会社ＫＣＮ京都 

技術部 

 

センター設備更新に伴う切替作業のご案内 
 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、通信サービスの品質向上を目的として、光回線設備の更新作業を順次進めて

おります。これに伴い、当社設置機器の切替作業を実施させていただきます。 

切替作業では、屋外および宅内での作業が必要となります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

≪設備切替期間≫ 

2025年 10月 4日（土）～2026年 2月 28日（土） 

上記期間内に施工会社（窓口番号：075-646-2025）より、日程調整のご連絡をさせてい

ただきます。ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせ下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


